裝

訂

線

國立政治大學　函
地址：臺北市文山區指南路二段
64號
聯絡人：吳茵萍
聯絡電話：02-29393091#63018
傳真：29390459
電子郵件：

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國100年6月22日

發文字號：政院外字第1000015870號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大專校院專業英語授課教師暑期研習班實施計畫書、學校單位推薦申請報名表

、個人申請報名表（1000015870A-0.PDF、1000015870A-1.PDF、1000015870A-

2.PDF，共3個電子檔案）

主旨：檢送教育部委託本校外國語文學院辦理之「大專校院專業

英語授課教師暑期研習班實施計畫」，敬請貴校負責國際

教育交流相關單位惠予協助推薦助理教授級以上之教師為

參訓教師候選人，請　查照。

說明：

一、依旨揭計畫內容，本研習班訂於本（100）年8月1日至8月

19日假新加坡東南亞教育部長組織－區域研究中心開辦，

預計開設1班，訓練人數30人。預期將能加強國內教師英

語教學技巧及知能，提升教師全英語教學之信心、能力與

成效。

二、申請資格：具備以英語教授專業課程一年以上經驗之助理

教授級以上教師（英語相關科系之教師與以英語為母語之

外籍教師均不得提出申請），並以各大學推薦1名教師參

加或個人報名參加為原則。

三、審查程序：審查委員會將由教育部高教司、本校外國語文

學院及國內公私立大學負責國際合作相關人員等組成。

四、詳細報名申請辦法請見訊息網址

http://uflc.km.nccu.edu.tw/，報名日期即日起至100年7月10

第 1 頁 共 2 頁

-1238669724

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

日止，敬請協助公告此訊息，以利教師參與。

五、檢附「大專校院專業英語授課教師暑期研習班實施計畫書

」及報名表。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功

大學、國立中興大學、國立交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立陽

明大學、國立臺灣海洋大學、國立東華大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲

大學、元智大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、高雄醫學大學

、中國醫藥大學、開南大學、國立臺北護理健康大學、國立高雄第一科技大學

、國立高雄餐旅大學、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大學、南臺科技大學

副本：外國語文學院、國際合作事務處國際教育組
電子公文
交 換 章

100/06/22
15:05:55

第 2 頁 共 2 頁

-1238669724

	國立清華大學